
รับสมัครบุคคลทั่วไปเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ในตำแหน่งที่ว่าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561

เขียนโดย อบต.นางตะเคียน
วันอังคารที่ 10 กรกฏาคม  2018 เวลา 15:12 น. - แก้ไขล่าสุด วันอังคารที่ 10 กรกฏาคม  2018 เวลา 15:19 น.

                       ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม  จังหวัดสมุทรสงคราม
มีความประสงค์จะเปิดรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน ๑ ตำแหน่ง ๑ อัตรา
เพื่อปฏิบัติงานในองค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน อาศัยอำนาจตามความในหมวด ๔  การสรรหา และการเลือกสรร ข้อ  ๑๘  และข้อ  ๑๙ 
แห่งประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบล เรื่องมาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง  ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๔๗ 
จึงประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน  

  

                      ๑.  ตำแหน่งที่รับสมัคร

  

                           ๑.๑  พนักงานจ้างทั่วไป 

  

                                  -  ตำแหน่ง คนงานทั่วไป     จำนวน  ๑  อัตรา

  

   รายละเอียดตามเอกสารแนบ

  

    

  

 1 / 1


